1988. a li quali <i>non</i> putimu aproximari,	CCXLIX	+1
1989. <i>per</i> natura nè <i>per</i> sciencia chi nui ajamu	CCXLIX	+1
1996. et lassamu <i>providiri</i> a lu Signuri	CCL	+1
2007. repara et <i>subveni</i> , comu intendiriti	CCLI	+1
2009. Una <i>dompna</i> fu vertusa et missinisa	CCLII	+1
2020. et <i>per</i> quista causa deliberau giri	CCLIII	+1
2022. li reliqui santi, a putiri ottiniri	CCLIII	+1
2030. et la barca <i>di</i> Missina delongata	CCLIV	+1
2048. et in qualchi locu la sutterrimu	CCLVI	+1
2063. si <i>non</i> potti viva compliri lu vutu	CCLVIII	+1
2064. a lu <i>mancu</i> morta l'avirà complutu	CCLVIII	+1
2072. et <i>cun</i> l'ochi <i>aperti</i> parlava assay planu	CCLIX	+1
2074. <i>ammirati</i> tutti, stavanu a <i>vidiri</i>	CCLX	+1
2075. si li cosi <i>chi</i> vidianu eranu veri	CCLX	+1
2077. et certificari nelli lor pinseri	CCLX	+1
2079. <i>chì</i> viva la canuxeru, et stupefatti	CCLX	+1
2093. fuy rapta in <i>spiritu</i> , comu mi viditi	CCLXII	+1
2094. et for di li mura d'una gran chitati	CCLXII	+1
2107. et in <i>qullu</i> locu <i>chi</i> stachia mi teni	CCLXIV	+1
2108. et dissimi: "Dompna, <i>chi</i> cherchi <i>di</i> mia	CCLXIV	+1
2132. et a ccasa tua ben sana torniray	CCLXVII	+1
2140. <i>di</i> pericoli, <i>di</i> scanti e <i>di</i> paguri	CCLXVIII	+1
2141. et donarusi a lu giri pluy <i>di</i> cori	CCLXVIII	+1

1159. et a ccasa sua tornau sana et sincera	CCLXX	+1
1165. Partiusi di Missina cun assay affan <i>ni</i>	CCLXXI	+1
1167. et cun un cagnolu chi lu conduchia	CCLXXI	+1
1176. a li vigni <i>nostri</i> , non troppu habitata	CCLXXII	+1
2184. ch <i>ì</i> lu cani <i>per</i> si stissu non si xolsi	CCLXXIII	+1
2185. Lu vechu rumasi atterrato et <i>per</i> dutu	CCLXXIV	+1
2195. et chi quistu pocu tempu chi mi avanza	CCLXXV	+1
2200. in <i>quisti</i> diserti lochi et parti strani	CCLXXV	+1
2211. et da l'alti cheli a lu checu dich <i>à</i>	CCLXXVII	+1
2225. Et dund'era si partiù subitamenti	CCLXXIX	+1
2234. et orandu com <i>u</i> vuy pensar diviti	CCXXX	+1
2253. et a quistu non divimu may man <i>cari</i>	CCLXXXII	+1
2255. di la quali simu sempri defensati	CCLXXXII	+1
2259. avanti lu jornu da nuy celebratu	CCLXXXIII	+1
2277. et cun tuttu <i>quistu</i> , senza dubitari	CCLXXXV	+1
2284. di accostarisi a li mura dapoy innanti	CCLXXXVI	+1
2285. ma fugeru tutti, cridendu vidiri	CCLXXXVI	+1
2287. Accuss <i>ì</i> Cathania si fu liberata	CCLXXXVI	+1
2290. di la celeberrima sua sollempnitati	CCLXXXVII	+2
2295. chi di intram <i>bu</i> duy l'aurichi havìa <i>per</i> dutu	CCLXXXVII	+1
2307. et ad ipsa, afflitta, chi tantu contenti	CCLXXXIX	+1
2313. Resviglandusi, la dom <i>pna</i> haudiù li vuchi	CCXC	+1
2315. et, maraviglata, fichisi la cruchi	CCXC	+1